
Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

●     ●     ● 

Artspect, a. s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROVÁD CÍ KUPNÍ SMLOUVA 

- 

Nákup nábytku – IX. minitendr, nábytek pro AOPK 

 

 

  



Stránka 2 ze 7 

Smluvní strany 

 

Prodávající: 
 

Artspect, a. s. 

se sídlem:   Marešova 643/6, 198 00 Praha 

IČO:     28123395 

DIČ:    CZ28123395 (je plátcem DPH) 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu:   7606312/0800 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18335 

jednající:   Jaroslav Burian, předseda představenstva 

 

(dále jen „prodávající“) 
 

a 

 

Kupující: 
 

Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

se sídlem:   Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

IČO:    62933591 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:   1822800/0710 

jednající:   RNDr. František Pelc, ředitel 

 

(dále jen jako „kupující“) 
 

(společně také jako „smluvní strany“ a jednotlivě také jako „smluvní strana“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, m síce a roku následující provád cí kupní smlouvu. 

 

  



Stránka 3 ze 7 

1. Preambule 

 

1.1. Tato prováděcí kupní smlouva je uzavírána v souladu s § 92 odst. 3 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jako prováděcí kupní smlouva 

(dále jen „smlouva“) na základě výsledků uskutečněného 9. minitendru s názvem „Nákup 
nábytku – IX. minitendr, nábytek pro AOPK“, ev. č. 6989/ENV/15/9 (dále jen „minitendr“), 

v rámci plnění z Rámcové kupní smlouvy o dodávkách nábytku pro organizace resortu 

Ministerstva životního prostředí ze dne 06. 09. 2017 (dále jen „Rámcová smlouva“), 

resp. veřejné zakázky s názvem „Centrální nákup nábytku pro resort ministerstva životního 

prostředí na 4 roky“ (evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek: 507366). 

 

1.2. Minitendr specifikovaný v čl. 1.1 této smlouvy, na základě jehož výsledků je uzavírána tato 

smlouva, realizoval svým jménem, avšak přímo na účet kupujícího jako pověřujícího 

zadavatele, centrální zadavatel Česká republika – Ministerstvo životního prostředí se sídlem 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, IČO: 00164801 (dále jen „centrální zadavatel“), 
v souladu s příslušnými právními předpisy a na základě uzavřené smlouvy o centralizovaném 

zadávání ze dne 07. 12. 2015. 

 

1.3. Kupující se stane za podmínek upravených dále v této smlouvě vlastníkem příslušného zboží 

a může tak uplatňovat veškerá práva (tj. zejména nároky z vad zboží, ze záruky apod.) 

k tomuto zboží vyplývající z této smlouvy. 

 

 

2. Předm t smlouvy 

 

2.1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu příslušné zboží 

dle specifikace uvedené v Příloze č. 1a této smlouvy (dále jen „zboží“).  
 

2.2. Předmětem této smlouvy je dále závazek kupujícího uhradit prodávajícímu cenu za zboží 

ve výši a za podmínek upravených dále v této smlouvě. 

 

2.3. Konkrétní požadavky a upřesn ní: 
2.3.1. Skříňový a úložný nábytek nebude mít podnožky, sokly ani rektifikační nožičky. 

2.3.2. Pokud nebude dále uvedeno jinak, budou hrany desek dodány v barvě dekoru 

a úchytky budou stříbrné a matné. 

 

 

3. Cena a platební podmínky 

 

3.1. Celková kupní cena zboží dle čl. 2 této smlouvy činí 827.177,- Kč (slovy: osm set dvacet 

sedm tisíc jedno sto sedmdesát sedm korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále 

jen „DPH“). DPH činí 21 %, tj. 173.707,17 Kč. Celková kupní cena tak činí 1.000.884,17 



Stránka 4 ze 7 

Kč (slovy: jeden milion osm set osmdesát čtyři koruny české sedmnáct haléřů) s DPH (dále 

jen „cena“). V ceně je zahrnuta cena za montáž (pokud ji zboží vyžaduje) a doprava na místa 

dodání. Jednotkové ceny zboží stejně jako dílčí ceny pro jednotlivé kupující (dále jen „dílčí 
cena“) byly stanoveny na základě minitendru určeny v souladu s Rámcovou smlouvou a jsou 

uvedeny v Příloze č. 1a této smlouvy. 

 

3.2. Zboží bude fakturováno jednou souhrnnou fakturou (fakturačním místem je sídlo kupujícího 

uvedené v úvodu této smlouvy u identifikace smluvních stran), a to za všechna příslušná 

dodací místa. Fakturu je prodávající oprávněn vystavit až po dodání veškerého zboží 

kupujícímu. Přílohou faktury budou kopie všech dodacích listů dle čl. 4.3 této smlouvy. 

 

3.3. Faktura musí být vystavena v souladu s příslušnými právními předpisy a musí mít rovněž tyto 

náležitosti: 

- označení faktury a její číslo; 

- název, sídlo a IČO prodávajícího a kupujícího; 

- předmět smlouvy ve vztahu k příslušné fakturované části zboží; 

- rozpis položek v podrobnostech až na jednotlivá místa dodání; 

- bankovní spojení; 

- fakturovanou částku bez/včetně DPH; 

- v rámci dodacího místa OPŽP (*PROJEKT) Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 

11 (viz označení v Příloze č. 1a – přehled požadavků) bude faktura navíc obsahovat text: 

„Záchrana a podpora biodiverzity na rybnících v PR Bažantula“ – Registrační číslo 
EIS: CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0006467“. 

 

3.4. Faktura bude splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

 

3.5. Kupující je oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud tato obsahuje nesprávné 

náležitosti či údaje. V takovém případě se lhůta splatnosti zastavuje a nová lhůta splatnosti 

počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury kupujícímu. 

 

 

4. Doba a místo pln ní, předání a převzetí zboží, 
přechod vlastnických práv 

 

4.1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 15 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti 

této smlouvy. 

 

4.2. Místem dodání příslušných částí zboží jsou adresy (včetně kontaktních osob) uvedené 

v Příloze č. 1a této smlouvy. 

 

4.3. Při každém předání a převzetí příslušné části zboží bude kupujícím, resp. kontaktní osobou 

potvrzen dodací list v souladu s Rámcovou smlouvou. V případě zjištěných nedostatků 



Stránka 5 ze 7 

se dodací list nepotvrzuje, uvede se však na něj konkrétní vymezení zjištěných 

vad u dodaného zboží včetně způsobu a termínu jejich řešení. Zboží je řádně předáno 

a převzato až potvrzením dodacího listu bez vad. Kupující je oprávněn dodací list nepotvrdit 

a zboží nepřevzít, má-li pro to vážný důvod. 

 

4.4. Vlastnické právo k příslušné části zboží přechází okamžikem převzetí zboží kupujícím. 

 

 

5. Záruční podmínky 

 

5.1. Na zboží je poskytována záruka v délce stanovené dle Rámcové smlouvy. Běh záruční doby 

počíná ode dne potvrzení dodacího listu bez vad k příslušné části zboží. 

 

5.2. Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací kupujícího s příslušnou 

částí zboží. 

 

 

6. Sankce, odstoupení od smlouvy 

 

6.1. Sankce a podmínky pro odstoupení od smlouvy jsou pro tento smluvní vztah upraveny 

v Rámcové smlouvě. 

 

 

7. Záv rečná ustanovení 
 

7.1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 

smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí Rámcovou smlouvou a dále 

příslušnými právními předpisy.  

 

7.2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných očíslovaných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Změny či doplnění neprovedené písemnou 

formou jsou neplatné. 

 

7.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí s tím, aby kupující zveřejnil celý obsah smlouvy včetně 

ceny a příslušných metadat v souladu s Rámcovou smlouvou a příslušnými právními předpisy. 

 
7.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v Informačním systému Registr smluv dle příslušného právního předpisu. 

Uveřejnění smlouvy v Informačním systému Registr smluv provede centrální zadavatel. 

 

7.5. Nedílnou součástí této smlouvy je její Příloha č. 1a – přehled požadavků. 

 



Stránka 6 ze 7 

7.6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu, 

kdy prodávající, kupující i centrální zadavatel obdrží každý po jednom stejnopise. 

 

Smluvní strany tímto prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují 
se k jejímu pln ní a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté 
tísn . Na důkaz toho smluvní strany níže připojují své podpisy. 
 

Za prodávajícího: 
 

V Praze, dne 09. 12. 2019 

 

 

Jaroslav Burian 

předseda představenstva 

Artspect, a. s. 

Za kupujícího: 
 

V Praze, dne 09. 12. 2019 

 

 

RNDr. František Pelc 

ředitel 

Česká republika – Agentura ochrany přírody 

a krajiny České republiky 

 
  



Stránka 7 ze 7 

Příloha č. 1a 

 

Přehled požadavků 

 

(následuje) 

 



Příloha č. a - Přehled požadavků

č. ázev popis roz ěr
počet 

celkem

ks

počet
ks

ateriál, dekor, arva  ísto dodá í e a v Kč
(ks bez DPH)

elková e a v Kč 
(bez DPH)

DPH

(v %)

elková e a v Kč s 
DPH)

1 Ka elářský stůl psa í o dél íkový Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o síle  , ru  stolu ude z desk  o síle  
 s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  v zad í části stolu, BEZ PRŮCHODEK. 2000 x 750 x 750 3

1

2
buk

OPŽP *PROJEKT
OPŽP 2224,00 6672,00 21 8073,12

2 Ka elářský stůl psa í o dél íkový Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o síle  , ru  stolu ude z desk  o síle  
 s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  v zad í části stolu, BEZ PRŮCHODEK. 1800 x 750 x 750 1 třešeň  PR LITOVEL 2108,00 2108,00 21 2550,68

3 Ka elářský stůl psa í o dél íkový Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o síle  , ru  stolu ude z desk  o síle  
 s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  v zad í části stolu, BEZ PRŮCHODEK. 1600 x 750 x 750 3

1

2

olše
javor 375 BS

JINCE

LITOVEL
1992,00 5976,00 21 7230,96

4 Ka elářský stůl tvarova ý L/P Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o síle  , ru  stolu ude z desk  o síle  
 s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  v zad í části stolu, BEZ PRŮCHODEK. 2000 x 750 x 1000 5

2

3

381 PR Buk

375 BS Javor

PARDUBICE

BRNO
2425,00 12125,00 21 14671,25

5 Ka elářský stůl jed a í seze í o oustra é Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o síle  , ru  stolu ude z desk  o síle  
 s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  ve střed í části stolu, BEZ PRŮCHODEK. 2000 x 750 x 750 1 třešeň  PR LITOVEL 2224,00 2224,00 21 2691,04

9 Stůl čtvrtkruh levý i pravý Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o síle  , lu  stolu ude z desk  o síle  
 s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  ve střed í části stolu, BEZ PRŮCHODEK. 750 x 750 x 750 3

1

2

buk, do L rohu

javor 375 BS

SOVV

LITOVEL
1284,00 3852,00 21 4660,92

10 Stůl skláda í, sklápě í Stohovatel é v počtu i .  ks, skláda í kovová pod ož v hro ové  e o čer é  provede í, pra ov í deska z   sil é la i ova é 
dřevotřísk  opatře á   hra ou ABS. 1600 x 750 x 750 4 buk NASAVRKY 2147,00 8588,00 21 10391,48

15 Ka elářský ko tej er a kolečká h Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á s  hra ou ABS  ,   zásuvk , e trál í zá ek, čela zásuvek hra a ABS  , 
kovové výsuv , kovové ú h tk , plastová kolečka. 440 x 520 x 570 14

1

2

1

5

3

1

1

buk

buk

buk

buk

375 BS Javor

třešeň
javor

OPŽP *PROJEKT
OPŽP
SOVV

SOPK

BRNO

LITOVEL

LITOVEL

3196,00 44744,00 21 54140,24

16 Ka elářský ko tej er a kolečká h velký Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á s  hra ou ABS  ,  zásuvk ,  dveře, čela zásuvek s hra ou ABS  , kovové 
výsuv , kovové ú h tk , ok  a d o ko tej eru s hra ou ABS ,  , čela zásuvek s hra ou ABS  , e trál í zá ek, plastová kolečka. 1200 x 750 x 504 3 buk OPŽP 4737,00 14211,00 21 17195,31

17 Ka elářská skříň šat í dvoudvéřová Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  v části  poli e, šat í t č, dveře tl.   hra a ABS  , kvalit í dveř í 
závěs , kovové ú h tk , zad í díl la i o tloušťk  i .  . 750 x 1500 x 400 2 javor 375 BS LITOVEL 4572,00 9144,00 21 11064,24

18 Ka elářská skříň šat í dvoudvéřová Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  v části  poli e, šat í t č, dveře tl.   hra a ABS  , kvalit í dveř í 
závěs , kovové ú h tk , zad í díl la i o tloušťk  i .  . 750 x 1965 x 400 2

1

1

borovice

třešeň  PR
KRUMLOV

LITOVEL
4143,00 8286,00 21 10026,06

19 Ka elářská skříňka poli ová dvoudveřová Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  -  poli e dle výšk , dveře tl.   s hra ou ABS  , kovové ú h tk , 
poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  . 750 x 1965 x 400 4

2

1

1

buk

buk

borovice

SOVV

SOPK

KRUMLOV

4759,00 19036,00 21 23033,56

20 Ka elářská skříňka poli ová dvoudveřová Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  -  poli e dle výšk , dveře tl.   s hra ou ABS  , kovové ú h tk , 
poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  . 750 x 1500 x 400 2 javor 375 BS LITOVEL 3903,00 7806,00 21 9445,26

22 Ka elářská skříň v soká poli ová Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  poli e, poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  
mm.

400 x 1965 x 400 6

1

2

3

buk

buk

olše

OPŽP *PROJEKT
OPŽP
JINCE

2703,00 16218,00 21 19623,78

25 Ka elářská skříň v soká poli ová Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  poli e, poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  
mm.

750 x 1500 x 400 1 javor 375 BS LITOVEL 3110,00 3110,00 21 3763,10

27 Ka elářská skříň proskle á, dvoudveřová Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  poli e, kovové ú h tk , poli e o síle   výškově regulovatel é, skle ě é dveře 
z čirého skla, zad í díl la i o tloušťk  i .  . 750 x 1500 x 400  2 třešeň  PR LITOVEL 4200,00 8400,00 21 10164,00

28 Ka elářská skříň proskle á, čt řdveřová Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, ahoře skle ě é dveře z čirého skla, dole pl é dveře tl.   s hra ou ABS   se 
zá ke ,  poli e,  kovové ú h tk , poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  . 750 x 1965 x 400 3

2

1

buk

třešeň  BS
KARLŠTEJN

LITOVEL
4962,00 14886,00 21 18012,06

30 Ka elářská skříň alá poli ová Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, ez dveří,  poli e, poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl la i o 
tloušťk  i .  . 400 x 750 x 400 6 buk SOPK 1415,00 8490,00 21 10272,90

33
Ka elářská skříň alá poli ová proskle é dveře  

jed o a dvoudvéřové - dle šířk
Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, skle ě é dveře z čirého skla, kovové ú h t , poli e o síle   výškově 

regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  . 750 x 750 x 400 4 buk SOPK 3235,00 12940,00 21 15657,40

36 Polička desková alá Polička a stě u, la i ova á dřevotříska  tl.  , hra a ABS  . 1000 x 30 x 270 1 buk SOVV 428,00 428,00 21 517,88

37
Ka elářská židle otoč á a kolečká h, s hro í 

mechanika

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN s sté e , eder í opěrka, astave í výšk  opěráku, výškově stavitel é područk , s hro í 
e ha is us, hli íkový leště ý kříž, os ost i .  kg, otěruvzdor á látka   klů. 37

2

10

4

2

5

1

4

5

4

čer á
čer á
čer á
čer á
čer á

Bondai 8010

čer á
Bondai 8010

Bondai 8010

JINCE

ZBEČNO
KARLŠTEJN
LOUŇOVICE

PRAHA 6

PARDUBICE

LUHAČOVICE
BRNO

ROŽNOV

2156,00 79772,00 21 96524,12

38
Ka elářská židle otoč á a kolečká h, 

as hro í e ha ika
Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN s sté e , astave í výšk  opěráku, výškově stavitel é područk , as hro í e ha is us, 

kovový kříž, os ost i .  kg, otěruvzdor á látka   klů. 16
13

3
čer é ŽĎÁR

HAVLBROD
1656,00 26496,00 21 32060,16

39
Ka elářská otoč á židle a kolečká h, os ost 

 kg, s prod š ý  opěráke

Prod š ý opěrák, čalou ě ý sedák, sedák s UP DOWN s sté e , plastové područk  s hro ovou os ou častí, houpa í e ha is us s 
astave í  síl  protiváh  a s ož ostí areta e, kolečka pro ěkké podlah  o prů ěru i .  , os ost i .  kg, eder í opěrka 

astavitel á a od í atel á, hro ova ý os ý kříž.
25

1

1

3

3

3

2

4

2

5

1

čer á
čer á

Bondai 8033

Bondai 4011

Bondai 4011

Bondai 6071

Bondai 8010

čer á
h ědá

Bondai 8033

OPŽP *PROJEKT
SOPP

LITOMĚŘICE
POLICE

RYCHNOV

PARDUBICE

PARDUBICE

LITOVEL

JESENÍK
POODŘÍ

3080,00 77000,00 21 93170,00

40
Ka elářské kože é křeslo a kolečká h s os ostí 

130 kg

V soký opěrák až do výše opěrk  krku , sedák s UP DOWN s sté e , opěrák a sedák čalou ě ý kůží, astave í sklo u opěráku, područk , 
ulti lo k, hro ova ý kovový kříž, os ost i .  kg. 1 čer á ZBEČNO 4257,00 4257,00 21 5150,97

41
Ka elářské kože é křeslo a kolečká h s os ostí 

 kg s e tra v soký  opěráke
Ergo o i k  tvarova ý sedák i opěrák ze stude é pě , sedák s UP DOWN s sté e , v soký opěrák až do výše opěrk  krku , s hro í 

e ha is us ZEP s astave í  síl  protiváh , hli íkový leště ý kříž, kolečka s gu ovou o ručí, os ost i .  kg.
2 čer á OPŽP 4290,00 8580,00 21 10381,80

42 Ko fere č í židle dřevě á židle, stohovatel á Opěrák a sedák z devítivrstvé překližk , hro ový o elový rá , stohovatel á, os ost ko fere č í židle i .  kg 16

7

4

5

buk

 čer á ???
375 BS Javor

SOPP

NASAVRKY

BRNO

1122,00 17952,00 21 21721,92

43 Ko fere č í židle čalou ě á židle, stohovatel á Čalou ě ý sedák i opěrák, o elový hro ova ý rá , stohovatel á, os ost ko fere č í židle i .  kg.             93

10

5

2

20

10

30

16

čer á
čer á

Bondai 8033

šedá
Bondai 8033

čer á
čer á

SVSL

OPŽP
SOPP

KARLŠTEJN
LITOMĚŘICE
LUHAČOVICE

MIKULOV

429,00 39897,00 21 48275,37

45 Jed a í židle z asivu a čalou ě á Čalou ě ý sedák a opěrák, elá židle z asiv ího dřeva, vzpěr , které rá í rozklíže í ohou židle se ude používat v zátěžový h 
prostorá h .

21
17

4

Bo dai  - h ědá
buk

POLICE

LUHAČOVICE 945,00 19845,00 21 24012,45



51 Ko fere č í stolek o dél íkový Celo asiv, deska tl.  , oh   , povr hová úprava olej. 1200 x 500 x 600 2
1

1

buk

375 BS Javor

SOPP

BRNO
3013,00 6026,00 21 7291,46

52 Noč í stolek Celo asiv, s  zásuvkou a ikou, zad í díl tloušťka i .  , rol ičkový částeč ý výsuv i .  , povr hová úprava olej. 440 x 450 x 350 6 borovice KRUMLOV 583,00 3498,00 21 4232,58

53 Stůl jídel í o dél íkový Celo asiv, deska tl.  ,  povr hová úprava olej 1200 x 750 x 800 6 buk POLICE 1512,00 9072,00 21 10977,12

54 Poli e a stě u Celo asiv, zad í díl tloušťka i .  , závěs ý s sté , povr hová úprava olej. 800 x 370 x 350 5

1

2

2

buk

OPŽP *PROJEKT
SOVV

LUHAČOVICE
974,00 4870,00 21 5892,70

55 Postel s úlož ý  prostore  ez atra e Celo asiv, čela a oč i e tl.  , čelo rov é, povr hová úprava olej, výška oč i e  . 1600 x 380 x 2000 1 borovice KRUMLOV 8820,00 8820,00 21 10672,20

56 Postel s úlož ý  prostore  ez atra e Celo asiv, čela a oč i e tl.  , čelo rov é, povr hová úprava olej, výška oč i e  . 800 x 380 x 2000 3 KARLŠTEJN 4410,00 13230,00 21 16008,30

57 Matra e PUR pě a Výška  , jádro z PUR pě   T / , jed ostra ě profilova á, potah s í atel ý v pratel ý do  °C, os ost i .  kg. 1600 x 150 x 2000 1 KRUMLOV 2062,00 2062,00 21 2495,02

58 Matra e PUR pě a Výška  , jádro z PUR pě   T / , jed ostra ě profilova á, potah s í atel ý v pratel ý do ° C, os ost i .  kg. 800 x 150 x 2000 3 KARLŠTEJN 1172,00 3516,00 21 4254,36

59
Ko fort í čalou ě á vále da s úlož ý  

prostorem

Vol ě vlože á pě ová atra e, polohova í la elový rošt s astave í  tuhosti, růz é stup ě polohová í hlav , úlož ý prostor přístup ý od 
ohou, korpus v ži ilkové tka i ě, lůžko ži ilková tka i a, výška leha í plo h   , plo ha lůžka    . 940 x 540 x 2050 25

16

8

1

NASAVRKY

POLICE

RYCHNOV

8963,00 224075,00 21 271130,75

60 Palanda
Celo asiv, čela a oč i e tl.  , čelo rov é, povr hová úprava olej, la elové rošt  sta dard fi , atra e PUR T /  s potahe  

s í atel ý  a v pratel ý  do  °C, atra e výšk   , jed ostra ě profilova é, os ost postele i .  kg. 800 x 1650 x 2000 1 RYCHNOV 6510,00 6510,00 21 7877,10

61 Rozkláda í křeslo  Lož á plo ha  , výška leha í plo h    ad ze í, kovové ožičk , la elový rošt v kovové ko struk i, výplň stude á pě a , 
oděruvzdor ost potahové látk    až   klů. 850 x 850 4 Bondai 8010 BRNO 4305,00 17220,00 21 20836,20

62 Rozkláda í gauč Dvojlůžko, lož á plo ha    , výška leha í plo h    ad ze í, kovové ožičk , la elový rošt v kovové ko struk i, výplň 
stude á pě a , oděruvzdor ost potahové látk    až   klů. 1850 x 490 x 600 5

3

1

1

čer á
šedá

Bo dai   -t avě šedá

KARLŠTEJN
PARDUBICE

LITOVEL

6300,00 31500,00 21 38115,00

64 Sedačka Nerozkláda í sedačka, kovové ožičk , ateriál stude á pě a , oděruvzdor ost látk     až   klů, dvoj e o trojsedák dle 
roz ěrů. 2100 x 850 x 970 1 Bo dai  čer á SOPP 6219,00 6219,00 21 7524,99

68 Věšák stojá kový dřevě ý Stojá ový věšák dřevě ý,   dvouháků, držák dešt íků. výška  8

2

1

2

3

buk

buk

buk

borovice

SOVV

SOPK

KARLŠTEJN
KRUMLOV

751,00 6008,00 21 7269,68

69 Odkláda í šat í stě a Odkláda í stě a s poli í a věšák , la i o tl.   s   ABS hra ou,  věšák  v podo ě kovový h trojháčků. 400 x 1800 2
1

1
buk

OPŽP *PROJEKT
OPŽP 754,00 1508,00 21 1824,68

*PROJEKT Projekt: "Zá hra a a podpora iodiverzit  a r í í h v PR Baža tula“ - Registrač í číslo EIS: CZ. . . / . / . / _ /

Ko takt  a od ěrová ísta:
OPŽP *PROJEKT Kapla ova / ,   Praha  - Chodov, Sta islava Bed ářová, tel.: 

SVSL Kapla ova / ,   Praha  - Chodov, Vladi íra Hof a ová, tel.: 
OPŽP Kapla ova / ,   Praha  - Chodov, Vladi íra Hof a ová, tel.: 
SOVV Kapla ova / ,   Praha  - Chodov, Vladi íra Hof a ová, tel.: 
SOPP Kapla ova / ,   Praha  - Chodov, Vladi íra Hof a ová, tel.: 
SOPK Kapla ova / ,   Praha  - Chodov, Vladi íra Hof a ová, tel.: 
JINCE Ji e ,   Ji e, Ha a Ma erová, tel.: 

ZBEČNO Z eč o ,   Z eč o, Iva a Morav ová, tel.: 
KARLŠTEJN Karlštej  ,   Karlštej , Ha a Hof eisterová, tel.: 
LOUŇOVICE Vlaši ská ,   Louňovi e pod Bla íke , Iva a Křížová, tel.: 

PRAHA 6 Pod a ská / ,   Praha , Li or Brave ý, tel.: 
KRUMLOV V š ý ,   Český Kru lov, Filip Šipa , tel.: 

LITOMĚŘICE Správa CHKO České středohoří, Mi halská / ,   Lito ěři e, Ja a Krupková, tel.: 
NASAVRKY Ná ěstí ,   Nasavrk , Mi hael Dale ký, tel.: 

POLICE Správa CHKO Brou ovsko, Ledhujská ,   Poli e ad Metují, Iva a Ši ková, tel.: 
RYCHNOV Správa CHKO Orli ké hor , Do rovského ,   R h ov ad K ěž ou, Iva a Ši ková, tel.: 

PARDUBICE Jiráskova ,   Pardu i e, Zuza a Pil á, tel.: 
LUHAČOVICE Nádraž í ,   Luhačovi e, Eva Dvořáková, tel.: 

BRNO Kotlářská ,   Br o, I g. Josef Husták, tel.: 
MIKULOV Ná ěstí ,   Mikulov, Jiří Matuška, tel.: 

ŽĎÁR Správa CHKO Žďárské vr h , Br ě ská , Žďár ad Sázavou, I g. Zde ěk Záliš, tel.: 
HAVLBROD Husova ,   Havlíčkův Brod, Mar ela Rázlová, tel.: 

ROŽNOV Nádraž í ,   Rož ov pod Radhoště , Fra tišek Šulga , tel.: 
LITOVEL Husova / ,   Litovel, Květoslava Krejčí, tel.: 
JESENÍK Šu perská ,   Jese ík, Eva Barščová, tel.: 
POODŘÍ Tro ovská ,   Ostrava - Přívoz, Re áta Ptaši ská, tel.: 


